
04-09 февраля 2025 год

г.Кстово, Нижегородская область

командные соревнования

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ 

СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 20 ЛЕТ 



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность

Судейская 

категория
Территория

1 ПИВКИНА Светлана Ивановна Главный судья ССВК /МК г. Дзержинск

2 КАБАНОВ Александр Спартакович Главный секретарь ССВК г. Н. Новгород

3 КРАШЕНИННИКОВ Денис Олегович Зам. главного судьи ССВК г. Дзержинск

4 РОЖКОВА Анна Святославовна Зам. главного секретаря ССВК /МК г. Н. Новгород

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) С.И.Пивкина (г. Дзержинск)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 20 ЛЕТ 

г. Кстово, Нижегородская обл., "Академия Спорта", ул.Зеленая, д. 6                                                        04-09.02.2025 год

СОСТАВ
главной судейской коллегии



№ Субъект РФ

1 Нижегородская область

2 Оренбургская область

3 Самарская область

4 Республика Татарстан

5 Чувашская Республика

6 Удмурдская Республика

7 Пермский край

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) С.И.Пивкина (г. Дзержинск)

Главный секретарь - спортивный судья ВК А.С.Кабанов (г. Н.Новгород)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

принявших участие в соревнованиях

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 20 ЛЕТ 

г. Кстово, Нижегородская обл., "Академия Спорта", ул.Зеленая, д. 6                                                        04-09.02.2025 год

СПРАВКА
О КОЛИЧЕСТВЕ СУБЪЕКТОВ РФ,



Место Субъект РФ Место Субъект РФ

1 место ОРЕНБУРГСКАЯ область 1 место САМАРСКАЯ область

2 место УДМУРТСКАЯ Республика 2 место ОРЕНБУРГСКАЯ область

3 место НИЖЕГОРОДСКАЯ область 3 место НИЖЕГОРОДСКАЯ область

3 место Республика ТАТАРСТАН 3 место ЧУВАШСКАЯ Республика

5 место САМАРСКАЯ область 5 место Республика ТАТАРСТАН

6 место ЧУВАШСКАЯ Республика 6 место ПЕРМСКИЙ Край

7 место ПЕРМСКИЙ Край 7 место УДМУРТСКАЯ Республика

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 20 ЛЕТ 

г. Кстово, Нижегородская обл., "Академия Спорта", ул.Зеленая, д. 6                                                        04-09.02.2025 год

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

А.С.Кабанов (г. Н.Новгород)Главный секретарь - спортивный судья ВК 

ЮНИОРЫ

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) С.И.Пивкина (г. Дзержинск)

ЮНИОРКИ



2405

Дата

рождения

1 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 КМС 817 Чебоксары Балов Д.В.

2 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 КМС 1017 Чебоксары Балов Д.В.

3 РЕЗНИЧЕНКО Глеб 02.06.2009 КМС 571 Чебоксары Балов Д.В.

4 КИРИЛЛОВ Михаил 16.03.2013 1 483 Чебоксары Балов Д.В.

5 0 0 0
Тренер-представитель: Балов Д.В.

3596

Дата

рождения

1 КИСЕЛЕВ Павел 26.11.2009 КМС 1181 Самара Чубаров Д.Н.

2 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 КМС 1257 Самара Чубаров Д.Н.

3 НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 МС 1158 Самара Чубаров Д.Н.

4 МАНГОВ Сергей 10.06.2007 КМС 830 Самара Тарасов А.С.

5 КРИМЕР Энри-ашер 19.05.2010 1 473 Самара Слепенков Р.И.
Тренер-представитель: Чубаров Д.Н.

1462

Дата

рождения

1 БАРАНОВ Кирилл 10.08.2009 2 355 Ижевск Владыкина Н.Р.

2 ВАХРУШЕВ Матвей 13.11.2008 1 430 Ижевск Петров А.А.

3 ГОЛУБЛЕВ Никита 16.01.2008 КМС 662 Ижевск Петров А.А.

4 КНЯЗЕВ Никита 17.12.2010 2 328 Балезино Петров А.А.

5 НАУМОВ Дмитрий 31.03.2008 1 370 Ижевск Владыкина Н.Р.
Тренер-представитель: Владыкина Н.Р.

822

Дата

рождения

1 ДОРОНИН Иван 04.03.2010 2 306 Куеда Горбунов В.А.

2 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 1 290 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

3 РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 2 226 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

4 0 0 0

5 0 0 0
Тренер-представитель: Азанова Э.В.

2448

Дата

рождения

1 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 КМС 860 Нижний Новгород Брусин С.Б.

2 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 КМС 797 Нижний Новгород Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.

3 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 1 791 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

4 НЕСТЕРЕНКО Андрей 23.06.2008 КМС 473 Нижний Новгород Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.,Земскова И.В.

5 0 0 0
Тренер-представитель: Перевезенцев М.В.

1896

Дата

рождения

1 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 КМС 520 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

2 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 КМС 660 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

3 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 КМС 591 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

4 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 КМС 514 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

5 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 КМС 645 Казань Кудряшов Р.А.
Тренер-представитель: Тихонов В.А.

3626

Дата

рождения

1 КИЗИМОВ Савелий 12.10.2007 МС 1403 Оренбург Лежнев И.О., Адеянов Д.В.

2 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 КМС 1163 Оренбург Лежнев И.О., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

3 ФАЙЗУЛЛИН Артур 15.07.2008 КМС 1060 Оренбург Лежнев И.О., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

4 ИСУПОВ Богдан 11.08.2008 КМС 1035 Оренбург Лежнев И.О., Петров А.А.

5 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 КМС 902 Оренбург Ивонин В.А., Лежнев И.О., Ивонина О.Н.
Тренер-представитель: Лежнев И.О.

Рейтинг Город Личный тренер

Республика ТАТАРСТАН

САМАРСКАЯ область

ПЕРМСКИЙ Край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 20 ЛЕТ 

г. Кстово, Нижегородская обл., "Академия Спорта", ул.Зеленая, д. 6                                                        04-09.02.2025 год
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРЫ

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

УДМУРТСКАЯ Республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренерРейтинг

Разряд РейтингФамилия Имя Город

ЧУВАШСКАЯ Республика

Город

№ Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ОРЕНБУРГСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Главный судья - спортивный судья ВК (МК)

Главный секретарь - спортивный судья ВК 

С.И.Пивкина (г. Дзержинск)

А.С.Кабанов (г. Н.Новгород)



МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 20 ЛЕТ 

г. Кстово, Нижегородская обл., "Академия Спорта", ул.Зеленая, д. 6                                                        04-09.02.2025 год

1235

Дата

рождения

1 СУЛЕЙМАНОВА Злата 01.02.2008 КМС 546 Чебоксары Балов Д.В.

2 НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 КМС 394 Чебоксары Балов Д.В.

3 ЮСУПОВА Нэлли 13.04.2010 1 295 Чебоксары Водкина Е.В.

4 ПРОСКУРИНА Елизавета 06.01.2011 2 270 Чебоксары Копчак И.В.

5 0 0 0
Тренер-представитель: Азанов М.С.

1502

Дата

рождения

1 КАБЫЛОВА Элина 29.02.2012 1 420 Самара Слепенков Р.И.

2 КЛИМЕНКО Ксения 26.07.2006 КМС 516 Самара Храмкова М.А.

3 ЛЕХИНА Полина 10.09.2010 1 566 Самара Вязова Е.Л.

4 ГОЛЬХИНА Кира 02.07.2007 КМС 359 Самара Вязова Е.Л.

5 СКАЛЕНКО Варвара 22.01.2013 2 411 Самара Слепенков Р.И.
Тренер-представитель: Тарасов А.С.

1767

Дата

рождения

1 БАКЕЛЕВА Ульяна 27.02.2009 2 474 Ижевск Захаров В.Г.

2 ВЛАДЫКИНА Елизавета 23.08.2010 1 421 Ижевск Владыкина Н.Р.

3 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 КМС 849 Ижевск Тептина Т.И.

4 ЛЕБЕДЕВА Майя 12.03.2011 1 373 Ижевск Владыкина Н.Р.

5 СУХОПЛЮЕВА Софья 28.02.2011 1 444 Ижевск Владыкина Н.Р.
Тренер-представитель: Владыкина Н.Р.

1383

Дата

рождения

1 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 КМС 489 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалова М.Ю.

2 ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 1 498 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

3 РУБЦОВА Мария 02.01.2010 1 396 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалова М.Ю.

4 0 0 0

5 0 0 0
Тренер-представитель: Мильто А.А.

2289

Дата

рождения

1 ХРУЛЕВА Ксения 25.08.2009 КМС 948 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

2 КОЗЛОВА Карина 24.05.2006 КМС 643 Нижний Новгород Брусин С.Б., Корзунов М.В.

3 ЛАКЕЕВА Анастасия 31.03.2012 1 670 Нижний Новгород Ендолов В.Н., Краева М.В., Лакеев А.Б.

4 ЧЕРНЫШЕВА Анна 02.06.2010 КМС 546 Нижний Новгород Лапшин А.В., Брусин А.С.

5 КУЧИНА Александра 12.11.2008 КМС 671 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.
Тренер-представитель: Краева М.В.

2794

Дата

рождения

1 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 МС 1306 Казань Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

2 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 КМС 638 Казань Степанова А.А., Степанов И.О.

3 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 КМС 521 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

4 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 КМС 740 Казань Кудряшов Р.А.

5 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 КМС 748 Казань Ершова Е.А., Зиганшин Р.И.
Тренер-представитель: Шахова Ю.А.

4035

Дата

рождения

1 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 КМС 1461 Оренбург Ахметов Е.А., Ширяева С.П.

2 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 КМС 1359 Оренбург Ахметов Е.А.. Широкова Г.Н.

3 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 КМС 1199 Оренбург Ахметов Е.А., Ширяева С.П.

4 УСМАНОВА Алиса 06.03.2011 КМС 956 Оренбург Ахметов Е.А., Широкова Г.Н.

5 ПОЗНЯЕВА Анастасия 09.12.2009 КМС 1215 Сорочинск Адеянов Д.В., Деменок О.Н.
Тренер-представитель: Валова К.В.

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

САМАРСКАЯ область

Город

Разряд Рейтинг

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Рейтинг Город

№

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРКИ

ЧУВАШСКАЯ Республика

Фамилия Имя Личный тренерГород

Личный тренер№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренер

Республика ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

ПЕРМСКИЙ Край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

УДМУРТСКАЯ Республика

№ Фамилия Имя Разряд

Рейтинг Город Личный тренер

ОРЕНБУРГСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

Главный судья - спортивный судья ВК (МК)

Главный секретарь - спортивный судья ВК 

С.И.Пивкина (г. Дзержинск)

А.С.Кабанов (г. Н.Новгород)



Дата

рождения

1 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 КМС 645 Казань Кудряшов Р.А.

2 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 КМС 514 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

3 БАРАНОВ Кирилл 10.08.2009 2 355 Ижевск Владыкина Н.Р.

4 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 КМС 797 Нижний Новгород Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.

5 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 КМС 902 Оренбург Ивонин В.А., Лежнев И.О., Ивонина О.Н.

6 ВАХРУШЕВ Матвей 13.11.2008 1 430 Ижевск Петров А.А.

7 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 КМС 860 Нижний Новгород Брусин С.Б.

8 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 КМС 591 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

9 ГОЛУБЛЕВ Никита 16.01.2008 КМС 662 Ижевск Петров А.А.

10 ДОРОНИН Иван 04.03.2010 2 306 Куеда Горбунов В.А.

11 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 1 791 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

12 ИСУПОВ Богдан 11.08.2008 КМС 1035 Оренбург Лежнев И.О., Петров А.А.

13 КИЗИМОВ Савелий 12.10.2007 МС 1403 Оренбург Лежнев И.О., Адеянов Д.В.

14 КИРИЛЛОВ Михаил 16.03.2013 1 483 Чебоксары Балов Д.В.

15 КИСЕЛЕВ Павел 26.11.2009 КМС 1181 Самара Чубаров Д.Н.

16 КНЯЗЕВ Никита 17.12.2010 2 328 Балезино Петров А.А.

17 КРИМЕР Энри-ашер 19.05.2010 1 473 Самара Слепенков Р.И.

18 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 КМС 1017 Чебоксары Балов Д.В.

19 МАНГОВ Сергей 10.06.2007 КМС 830 Самара Тарасов А.С.

20 НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 МС 1158 Самара Чубаров Д.Н.

21 НАУМОВ Дмитрий 31.03.2008 1 370 Ижевск Владыкина Н.Р.

22 НЕСТЕРЕНКО Андрей 23.06.2008 КМС 473 Нижний Новгород Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.,Земскова И.В.

23 РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 2 226 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

24 РЕЗНИЧЕНКО Глеб 02.06.2009 КМС 571 Чебоксары Балов Д.В.

25 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 КМС 1163 Оренбург Лежнев И.О., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

26 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 КМС 520 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

27 ФАЙЗУЛЛИН Артур 15.07.2008 КМС 1060 Оренбург Лежнев И.О., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

28 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 КМС 660 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

29 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 КМС 1257 Самара Чубаров Д.Н.

30 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 1 290 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

31 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 КМС 817 Чебоксары Балов Д.В.

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 20 ЛЕТ 

г. Кстово, Нижегородская обл., "Академия Спорта", ул.Зеленая, д. 6                                                        04-09.02.2025 год

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРЫ

Главный судья - спортивный судья ВК (МК)

Главный секретарь - спортивный судья ВК 

С.И.Пивкина (г. Дзержинск)

А.С.Кабанов (г.Н.Новгород)



МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 20 ЛЕТ 

г. Кстово, Нижегородская обл., "Академия Спорта", ул.Зеленая, д. 6                                                        04-09.02.2025 год

Дата

рождения

1 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 КМС 1461 Оренбург Ахметов Е.А., Ширяева С.П.

2 БАКЕЛЕВА Ульяна 27.02.2009 2 474 Ижевск Захаров В.Г.

3 ВЛАДЫКИНА Елизавета 23.08.2010 1 421 Ижевск Владыкина Н.Р.

4 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 КМС 740 Казань Кудряшов Р.А.

5 ГОЛЬХИНА Кира 02.07.2007 КМС 359 Самара Вязова Е.Л.

6 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 КМС 638 Казань Степанова А.А., Степанов И.О.

7 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 КМС 1199 Оренбург Ахметов Е.А., Ширяева С.П.

8 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 КМС 521 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

9 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 КМС 849 Ижевск Тептина Т.И.

10 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 КМС 1359 Оренбург Ахметов Е.А.. Широкова Г.Н.

11 КАБЫЛОВА Элина 29.02.2012 1 420 Самара Слепенков Р.И.

12 КЛИМЕНКО Ксения 26.07.2006 КМС 516 Самара Храмкова М.А.

13 КОЗЛОВА Карина 24.05.2006 КМС 643 Нижний Новгород Брусин С.Б., Корзунов М.В.

14 КУЧИНА Александра 12.11.2008 КМС 671 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

15 ЛАКЕЕВА Анастасия 31.03.2012 1 670 Нижний Новгород Ендолов В.Н., Краева М.В., Лакеев А.Б.

16 ЛЕБЕДЕВА Майя 12.03.2011 1 373 Ижевск Владыкина Н.Р.

17 ЛЕХИНА Полина 10.09.2010 1 566 Самара Вязова Е.Л.

18 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 КМС 748 Казань Ершова Е.А., Зиганшин Р.И.

19 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 МС 1306 Казань Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

20 НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 КМС 394 Чебоксары Балов Д.В.

21 ПОЗНЯЕВА Анастасия 09.12.2009 КМС 1215 Сорочинск Адеянов Д.В., Деменок О.Н.

22 ПРОСКУРИНА Елизавета 06.01.2011 2 270 Чебоксары Копчак И.В.

23 РУБЦОВА Мария 02.01.2010 1 396 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалова М.Ю.

24 СКАЛЕНКО Варвара 22.01.2013 2 411 Самара Слепенков Р.И.

25 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 КМС 489 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалова М.Ю.

26 СУЛЕЙМАНОВА Злата 01.02.2008 КМС 546 Чебоксары Балов Д.В.

27 СУХОПЛЮЕВА Софья 28.02.2011 1 444 Ижевск Владыкина Н.Р.

28 ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 1 498 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

29 УСМАНОВА Алиса 06.03.2011 КМС 956 Оренбург Ахметов Е.А., Широкова Г.Н.

30 ХРУЛЕВА Ксения 25.08.2009 КМС 948 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

31 ЧЕРНЫШЕВА Анна 02.06.2010 КМС 546 Нижний Новгород Лапшин А.В., Брусин А.С.

32 ЮСУПОВА Нэлли 13.04.2010 1 295 Чебоксары Водкина Е.В.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРКИ

Главный судья - спортивный судья ВК (МК)

Главный секретарь - спортивный судья ВК 

С.И.Пивкина (г. Дзержинск)

А.С.Кабанов (г.Н.Новгород)



Дата

рождения

1 КИЗИМОВ Савелий 12.10.2007 МС 1403 Оренбург Лежнев И.О., Адеянов Д.В.

2 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 КМС 1257 Самара Чубаров Д.Н.

3 КИСЕЛЕВ Павел 26.11.2009 КМС 1181 Самара Чубаров Д.Н.

4 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 КМС 1163 Оренбург Лежнев И.О., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

5 НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 МС 1158 Самара Чубаров Д.Н.

6 ФАЙЗУЛЛИН Артур 15.07.2008 КМС 1060 Оренбург Лежнев И.О., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

7 ИСУПОВ Богдан 11.08.2008 КМС 1035 Оренбург Лежнев И.О., Петров А.А.

8 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 КМС 1017 Чебоксары Балов Д.В.

9 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 КМС 902 Оренбург Ивонин В.А., Лежнев И.О., Ивонина О.Н.

10 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 КМС 860 Нижний Новгород Брусин С.Б.

11 МАНГОВ Сергей 10.06.2007 КМС 830 Самара Тарасов А.С.

12 ШИШКАНОВ Богдан 04.05.2008 КМС 817 Чебоксары Балов Д.В.

13 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 КМС 797 Нижний Новгород Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.

14 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 1 791 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

15 ГОЛУБЛЕВ Никита 16.01.2008 КМС 662 Ижевск Петров А.А.

16 ФРОЛОВ Николай 26.09.2007 КМС 660 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

17 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 КМС 645 Казань Кудряшов Р.А.

18 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 КМС 591 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

19 РЕЗНИЧЕНКО Глеб 02.06.2009 КМС 571 Чебоксары Балов Д.В.

20 ТОЛСТЯКОВ Вадим 20.07.2006 КМС 520 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

21 АНДРЕЕВ Артем 25.02.2007 КМС 514 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

22 КИРИЛЛОВ Михаил 16.03.2013 1 483 Чебоксары Балов Д.В.

23 КРИМЕР Энри-ашер 19.05.2010 1 473 Самара Слепенков Р.И.

24 НЕСТЕРЕНКО Андрей 23.06.2008 КМС 473 Нижний Новгород Перевезенцев М.В., Рыжов Ю.Б.,Земскова И.В.

25 ВАХРУШЕВ Матвей 13.11.2008 1 430 Ижевск Петров А.А.

26 НАУМОВ Дмитрий 31.03.2008 1 370 Ижевск Владыкина Н.Р.

27 БАРАНОВ Кирилл 10.08.2009 2 355 Ижевск Владыкина Н.Р.

28 КНЯЗЕВ Никита 17.12.2010 2 328 Балезино Петров А.А.

29 ДОРОНИН Иван 04.03.2010 2 306 Куеда Горбунов В.А.

30 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 1 290 Пермь Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

31 РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 2 226 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 20 ЛЕТ 

г. Кстово, Нижегородская обл., "Академия Спорта", ул.Зеленая, д. 6                                                        04-09.02.2025 год
ЮНИОРЫ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - спортивный судья ВК(МК)

Главный секретарь - спортивный судья ВК

С.И.Пивкина (г. Дзержинск)

А.С.Кабанов (г. Н.Новгород)



МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 20 ЛЕТ 

г. Кстово, Нижегородская обл., "Академия Спорта", ул.Зеленая, д. 6                                                        04-09.02.2025 год

Дата

рождения

1 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 КМС 1461 Оренбург Ахметов Е.А., Ширяева С.П.

2 ИЛИМБЕТОВА Амина 14.03.2011 КМС 1359 Оренбург Ахметов Е.А.. Широкова Г.Н.

3 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 МС 1306 Казань Уточкин А.А., Мальцева А.Д.

4 ПОЗНЯЕВА Анастасия 09.12.2009 КМС 1215 Сорочинск Адеянов Д.В., Деменок О.Н.

5 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 КМС 1199 Оренбург Ахметов Е.А., Ширяева С.П.

6 УСМАНОВА Алиса 06.03.2011 КМС 956 Оренбург Ахметов Е.А., Широкова Г.Н.

7 ХРУЛЕВА Ксения 25.08.2009 КМС 948 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

8 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 КМС 849 Ижевск Тептина Т.И.

9 МУХЛИНА Мария 11.06.2008 КМС 748 Казань Ершова Е.А., Зиганшин Р.И.

10 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 КМС 740 Казань Кудряшов Р.А.

11 КУЧИНА Александра 12.11.2008 КМС 671 Нижний Новгород Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В.

12 ЛАКЕЕВА Анастасия 31.03.2012 1 670 Нижний Новгород Ендолов В.Н., Краева М.В., Лакеев А.Б.

13 КОЗЛОВА Карина 24.05.2006 КМС 643 Нижний Новгород Брусин С.Б., Корзунов М.В.

14 ДЕБЕТЕЕВА Самира 17.02.2011 КМС 638 Казань Степанова А.А., Степанов И.О.

15 ЛЕХИНА Полина 10.09.2010 1 566 Самара Вязова Е.Л.

16 СУЛЕЙМАНОВА Злата 01.02.2008 КМС 546 Чебоксары Балов Д.В.

17 ЧЕРНЫШЕВА Анна 02.06.2010 КМС 546 Нижний Новгород Лапшин А.В., Брусин А.С.

18 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 КМС 521 Казань Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

19 КЛИМЕНКО Ксения 26.07.2006 КМС 516 Самара Храмкова М.А.

20 ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 1 498 Пермь Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

21 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 КМС 489 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалова М.Ю.

22 БАКЕЛЕВА Ульяна 27.02.2009 2 474 Ижевск Захаров В.Г.

23 СУХОПЛЮЕВА Софья 28.02.2011 1 444 Ижевск Владыкина Н.Р.

24 ВЛАДЫКИНА Елизавета 23.08.2010 1 421 Ижевск Владыкина Н.Р.

25 КАБЫЛОВА Элина 29.02.2012 1 420 Самара Слепенков Р.И.

26 СКАЛЕНКО Варвара 22.01.2013 2 411 Самара Слепенков Р.И.

27 РУБЦОВА Мария 02.01.2010 1 396 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалова М.Ю.

28 НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 КМС 394 Чебоксары Балов Д.В.

29 ЛЕБЕДЕВА Майя 12.03.2011 1 373 Ижевск Владыкина Н.Р.

30 ГОЛЬХИНА Кира 02.07.2007 КМС 359 Самара Вязова Е.Л.

31 ЮСУПОВА Нэлли 13.04.2010 1 295 Чебоксары Водкина Е.В.

32 ПРОСКУРИНА Елизавета 06.01.2011 2 270 Чебоксары Копчак И.В.

ЮНИОРКИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - спортивный судья ВК(МК)

Главный секретарь - спортивный судья ВК

С.И.Пивкина (г. Дзержинск)

А.С.Кабанов (г. Н.Новгород)



Таблица

результатов

соревнований

1 ОРЕНБУРГСКАЯ область 3626

1

2 УДМУРТСКАЯ Республика 1462

5

3 Республика ТАТАРСТАН 1896

2

4 НИЖЕГОРОДСКАЯ область 2448

7

5 ЧУВАШСКАЯ Республика 2405

3

6 ПЕРМСКИЙ Край 822

6

7   

-7

4

8 САМАРСКАЯ область 3596

-5

-

-6

-6

-1

8

-2

-3 10

9

-4

-10

-8

11

-9

-12

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) С.И.Пивкина (г. Дзержинск)

Главный секретарь - спортивный судья ВК А.С.Кабанов (г. Н.Новгород)

8 место

 

ПЕРМСКИЙ Край

УДМУРТСКАЯ Республика 7 место

УДМУРТСКАЯ Республика
 1 - 0

Республика ТАТАРСТАН
ПЕРМСКИЙ Край 3 - 0

ПЕРМСКИЙ Край
 1 - 0 6 место

3 место

ЧУВАШСКАЯ Республика
УДМУРТСКАЯ Республика

Республика ТАТАРСТАН
Республика ТАТАРСТАН 3 - 2 5 место

НИЖЕГОРОДСКАЯ область 3 место

НИЖЕГОРОДСКАЯ область
ЧУВАШСКАЯ Республика 3 - 0

САМАРСКАЯ область
1 - 0

2 место

ОРЕНБУРГСКАЯ область

САМАРСКАЯ область
3 - 1

ЧУВАШСКАЯ Республика
3 - 0

САМАРСКАЯ область
3 - 1

1 место

НИЖЕГОРОДСКАЯ область
3 - 1

ОРЕНБУРГСКАЯ область
3 - 0

ОРЕНБУРГСКАЯ область
3 - 0

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРЫ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 20 ЛЕТ 

г. Кстово, Нижегородская обл., "Академия Спорта", ул.Зеленая, д. 6                                                        04-09.02.2025 год



1 ГОЛУБЛЕВ Никита 662 РЫБАКОВ Никита 1163 11 - 8 12 - 10 5 - 11 8 - 11 9 - 11 2 - 3
2 ВАХРУШЕВ Матвей 430 КИЗИМОВ Савелий 1403 4 - 11 7 - 11 7 - 11 0 - 3
3 НАУМОВ Дмитрий 370 ИСУПОВ Богдан 1035 11 - 7 7 - 11 2 - 11 8 - 11 1 - 3
4

5

1 ГИБАТОВ Мурат 591 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 791 11 - 6 6 - 11 11 - 7 11 - 5 3 - 1
2 АБУШАЕВ Ринат 645 ВИНОГРАДОВ Иван 860 3 - 11 7 - 11 6 - 11 0 - 3
3 ФРОЛОВ Николай 660 БЕЛОВ Павел 797 12 - 10 8 - 11 4 - 11 5 - 11 1 - 3
4 ГИБАТОВ Мурат 591 ВИНОГРАДОВ Иван 860 9 - 11 9 - 11 12 - 14 0 - 3
5

1 ДОРОНИН Иван 306 КУРАШКОВ Павел 1017 4 - 11 1 - 11 11 - 13 0 - 3
2 ШАБУРОВ Михаил 290 ШИШКАНОВ Богдан 817 7 - 11 8 - 11 22 - 24 0 - 3
3 РЕДЬКИН Егор 226 РЕЗНИЧЕНКО Глеб 571 8 - 11 6 - 11 10 - 12 0 - 3
4

5

1 КИЗИМОВ Савелий 1403 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 791 11 - 9 11 - 8 7 - 11 11 - 6 3 - 1
2 РЫБАКОВ Никита 1163 ВИНОГРАДОВ Иван 860 16 - 18 11 - 4 16 - 14 11 - 8 3 - 1
3 ФАЙЗУЛЛИН Артур 1060 БЕЛОВ Павел 797 11 - 8 11 - 8 11 - 4 3 - 0
4

5

1 КИСЕЛЕВ Павел 1181 РЕЗНИЧЕНКО Глеб 571 11 - 6 11 - 8 13 - 11 3 - 0
2 МАНГОВ Сергей 830 КУРАШКОВ Павел 1017 11 - 5 12 - 14 2 - 11 12 - 10 8 - 11 2 - 3
3 НАБИЕВ Даниэль 1158 КИРИЛЛОВ Михаил 483 11 - 8 12 - 10 11 - 6 3 - 0
4 КИСЕЛЕВ Павел 1181 КУРАШКОВ Павел 1017 11 - 9 11 - 8 11 - 9 3 - 0
5

1 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 902 МАНГОВ Сергей 830 4 - 11 11 - 2 11 - 9 11 - 9 3 - 1
2 ФАЙЗУЛЛИН Артур 1060 ЧЕПКАСОВ Виталий 1257 5 - 11 7 - 11 11 - 2 12 - 14 1 - 3
3 ИСУПОВ Богдан 1035 НАБИЕВ Даниэль 1158 4 - 11 11 - 8 3 - 11 7 - 11 1 - 3
4 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 902 ЧЕПКАСОВ Виталий 1257 5 - 11 11 - 8 6 - 11 3 - 11 1 - 3
5

1 ФРОЛОВ Николай 660 ВАХРУШЕВ Матвей 430 11 - 9 11 - 9 9 - 11 11 - 9 3 - 1
2 ГИБАТОВ Мурат 591 ГОЛУБЛЕВ Никита 662 7 - 11 11 - 13 6 - 11 0 - 3
3 ТОЛСТЯКОВ Вадим 520 НАУМОВ Дмитрий 370 8 - 11 8 - 11 11 - 6 11 - 3 7 - 11 2 - 3
4 ФРОЛОВ Николай 660 ГОЛУБЛЕВ Никита 662 8 - 11 11 - 7 13 - 11 14 - 12 3 - 1
5 ГИБАТОВ Мурат 591 ВАХРУШЕВ Матвей 430 11 - 4 11 - 8 11 - 7 3 - 0

1 ДОРОНИН Иван 306 АНДРЕЕВ Артем 514 11 - 8 9 - 11 10 - 12 11 - 7 10 - 12 2 - 3
2 ШАБУРОВ Михаил 290 ФРОЛОВ Николай 660 6 - 11 8 - 11 4 - 11 0 - 3
3 РЕДЬКИН Егор 226 ГИБАТОВ Мурат 591 4 - 11 7 - 11 5 - 11 0 - 3
4

5

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРЫ. Сводный протокол командных матчей

1
УДМУРТСКАЯ 

Республика

ОРЕНБУРГСКАЯ 

область

2 Республика ТАТАРСТАН
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

область

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 13 / 1/4 ф.

ЧУВАШСКАЯ 

Республика

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 14 / 1/4 ф.

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 15 / 1/4 ф.
3 ПЕРМСКИЙ Край

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

область

6 САМАРСКАЯ область
ЧУВАШСКАЯ 

Республика

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 16 / 1/2 ф.
5

ОРЕНБУРГСКАЯ 

область

САМАРСКАЯ область

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 17 / 1/2 ф.

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 18 / за 1 м.
7

ОРЕНБУРГСКАЯ 

область

9 Республика ТАТАРСТАН
УДМУРТСКАЯ 

Республика 2-я партия 3-я партия 4-я партия

Матч 19 / 5-8 м. 3 - 2
5-я партия1-я партия

Республика 

ТАТАРСТАН 0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 20 / за 5 м.
11 ПЕРМСКИЙ Край

Главный судья - спортивный судья ВК (МК)

Главный секретарь - спортивный судья ВК 

С.И.Пивкина (г. Дзержинск)

А.С.Кабанов (г. Н.Новгород)



Таблица

результатов

соревнований

1 ОРЕНБУРГСКАЯ область 4035

1

2 ЧУВАШСКАЯ Республика 1235

5

3 ПЕРМСКИЙ Край 1383

2

4 НИЖЕГОРОДСКАЯ область 2289

7

5 УДМУРТСКАЯ Республика 1767

3

6 САМАРСКАЯ область 1502

6

7   

-7

4

8 Республика ТАТАРСТАН 2794

-5

-

-6

-6

-1

8

-2

-3 10

9

-4

-10

-8

11

-9

-12

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) С.И.Пивкина (г. Дзержинск)

Главный секретарь - спортивный судья ВК А.С.Кабанов (г. Н.Новгород)

УДМУРТСКАЯ Республика

ОРЕНБУРГСКАЯ область

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

ОРЕНБУРГСКАЯ область

Республика ТАТАРСТАН

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

ПЕРМСКИЙ Край

3 - 2

САМАРСКАЯ область
3 - 1

САМАРСКАЯ область

3 - 0

3 место

Республика ТАТАРСТАН

3 место

1 - 0

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

Республика ТАТАРСТАН
УДМУРТСКАЯ Республика

2 место

3 - 0

3 - 1

УДМУРТСКАЯ Республика

 

САМАРСКАЯ область

ПЕРМСКИЙ Край

ЧУВАШСКАЯ Республика

5 место

ЧУВАШСКАЯ Республика

8 место

1 - 0 

1 - 0

ЧУВАШСКАЯ Республика

7 местоПЕРМСКИЙ Край

6 место 

3 - 2

1 место

ОРЕНБУРГСКАЯ область
3 - 0

3 - 1

3 - 0

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРКИ



1 ПОЗНЯЕВА Анастасия 1215 НИКИФОРОВА Ольга 394 11 - 1 11 - 6 15 - 13 3 - 0
2 ДУРНОВА Анфиса 1199 ЮСУПОВА Нэлли 295 11 - 4 11 - 5 11 - 7 3 - 0
3 УСМАНОВА Алиса 956 СУЛЕЙМАНОВА Злата 546 11 - 8 11 - 3 11 - 6 3 - 0
4

5

1 СОЛОПОВА Наталья 489 КОЗЛОВА Карина 643 13 - 11 10 - 12 11 - 4 6 - 11 11 - 8 3 - 2
2 ТАРАСОВА Таисия 498 ХРУЛЕВА Ксения 948 6 - 11 5 - 11 7 - 11 0 - 3
3 РУБЦОВА Мария 396 ЛАКЕЕВА Анастасия 670 2 - 11 7 - 11 5 - 11 0 - 3
4 СОЛОПОВА Наталья 489 ХРУЛЕВА Ксения 948 8 - 11 4 - 11 10 - 12 0 - 3
5

1 ЕФИМОВА Софья 849 ЛЕХИНА Полина 566 11 5 3 - 11 11 - 5 13 - 11 3 - 1
2 БАКЕЛЕВА Ульяна 474 КЛИМЕНКО Ксения 516 8 - 11 11 8 9 - 11 2 11 1 - 3
3 СУХОПЛЮЕВА Софья 444 КАБЫЛОВА Элина 420 8 - 11 11 - 6 11 - 5 13 - 11 3 - 1
4 ЕФИМОВА Софья 849 КЛИМЕНКО Ксения 516 11 - 6 10 - 12 15 - 13 15 - 13 3 - 1
5

1 АБДУЛЛИНА Арина 1461 КУЧИНА Александра 671 11 - 4 11 - 5 11 - 4 3 - 0
2 ИЛИМБЕТОВА Амина 1359 ХРУЛЕВА Ксения 948 11 - 8 5 - 11 6 - 11 11 - 4 11 - 6 3 - 2
3 УСМАНОВА Алиса 956 ЧЕРНЫШЕВА Анна 546 11 - 4 14 - 16 11 - 5 11 - 6 3 - 1
4

5

1 ЕФИМОВА Софья 849 НИЗАМОВА Дарина 1306 10 - 12 11 - 9 11 - 4 9 - 11 11 - 8 3 - 2
2 ЛЕБЕДЕВА Майя 373 МУХЛИНА Мария 748 6 - 11 6 - 11 5 - 11 0 - 3
3 ВЛАДЫКИНА Елизавета 421 ГАРИПОВА Амина 740 11 - 8 11 - 9 9 - 11 2 - 11 11 - 8 3 - 2
4 ЕФИМОВА Софья 849 МУХЛИНА Мария 748 6 - 11 11 - 6 9 - 11 11 - 13 1 - 3
5 ЛЕБЕДЕВА Майя 373 НИЗАМОВА Дарина 1306 11 - 9 6 - 11 11 - 5 8 - 11 11 - 6 3 - 2

1 АБДУЛЛИНА Арина 1461 СУХОПЛЮЕВА Софья 444 11 - 4 11 - 4 11 - 4 3 - 0
2 ИЛИМБЕТОВА Амина 1359 ЕФИМОВА Софья 849 11 - 5 11 - 9 12 - 10 11 - 6 4 - 0
3 УСМАНОВА Алиса 956 ВЛАДЫКИНА Елизавета 421 11 - 7 11 - 5 12 - 10 3 - 0
4

5

1 СОЛОПОВА Наталья 489 ПРОСКУРИНА Елизавета 270 6 - 11 11 - 5 11 - 6 11 - 9 3 - 1
2 ТАРАСОВА Таисия 498 СУЛЕЙМАНОВА Злата 546 13 - 11 9 - 11 11 - 4 13 - 11 3 - 1
3 РУБЦОВА Мария 396 НИКИФОРОВА Ольга 394 6 - 11 12 - 14 9 - 11 0 - 3
4 СОЛОПОВА Наталья 489 СУЛЕЙМАНОВА Злата 546 11 - 8 9 - 11 4 - 11 2 - 11 1 - 3
5 ТАРАСОВА Таисия 498 ПРОСКУРИНА Елизавета 270 6 - 11 7 - 11 6 - 11 0 - 3

1 КЛИМЕНКО Ксения 516 ПРОСКУРИНА Елизавета 270 11 - 2 11 - 8 8 - 11 11 - 9 3 - 1
2 ГОЛЬХИНА Кира 359 СУЛЕЙМАНОВА Злата 546 11 - 9 4 - 11 14 - 16 12 - 14 1 - 3
3 ЛЕХИНА Полина 566 НИКИФОРОВА Ольга 394 11 - 4 11 - 3 11 - 7 3 - 0
4 КЛИМЕНКО Ксения 516 СУЛЕЙМАНОВА Злата 546 11 - 13 11 - 4 11 - 5 4 - 11 11 - 7 3 - 2
5

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРКИ. Сводный протокол командных матчей

2 ПЕРМСКИЙ Край
НИЖЕГОРОДСКАЯ 

область

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 1 / 1/4 ф.
1

ОРЕНБУРГСКАЯ 

область

САМАРСКАЯ область

ЧУВАШСКАЯ 

Республика

3
УДМУРТСКАЯ 

Республика

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 2 / 1/4 ф.

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 3 / 1/4 ф.

5
ОРЕНБУРГСКАЯ 

область

НИЖЕГОРОДСКАЯ 

область

Республика 

ТАТАРСТАН

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 5 / 1/2 ф.

7
ОРЕНБУРГСКАЯ 

область

УДМУРТСКАЯ 

Республика

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 6 / 1/2 ф.
6

УДМУРТСКАЯ 

Республика

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 7 / за 1 м.

9 ПЕРМСКИЙ Край
ЧУВАШСКАЯ 

Республика

3 - 1

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 9 / 5-8 м.

11 САМАРСКАЯ область
ЧУВАШСКАЯ 

Республика 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 11 / за 5 м.

Главный судья - спортивный судья ВК (МК)

Главный секретарь - спортивный судья ВК 

С.И.Пивкина (г. Дзержинск)

А.С.Кабанов (г. Н.Новгород)


